
Holdturneringslederens beretning til Delegeretmødet 12 Maj 2000   

Holdturneringen 1999-2000 har på sin måde været spændende at følge på nærmeste 
hold. 
Vi har nu overstået det første år efter vi vendte tilbage til det gamle system igen. 
samtidig gjorde en ny "superklub" sit indtog i hovedkredsens turnering. og denne 
klubs resultater taler vel for sig selv, samtlige hold rykkede en række op, det ene hold 
dog efter omkamp.  

Omkampe 
Så har der været afviklet 2 omkampe om de ledige pladser i højere række. 
Hørsholm 1 vandt over Bornholm fælleshold og rykker op i næste års mesterrække. 
Sydkysten 4 vandt over Hørsholm 2 og rykker op i næste års A-række.  

Som det ser ud nu så ophører Horns Herred som klub her i løbet af kort tid, det 
betyder så at der bliver endnu en ledig plads i A-rækken, den plads besættes ved at 
suspendere en nedrykning fra A til B Hillerød 3 er det hold der har den bedste score, 
så de får lov til at blive i A-rækken.  

Med de tilmeldte hold der må forventes at blive til næste holdturnering, så ser det ud 
til at blive meget svært at lave rækkeindelingen på den måde som den er nu, min ide 
er at hvis der ikke kommer væsentlig flere hold så laver vi de 2 B-rækker og ene C-
række om til 3 B-rækker, dette vil give en bedre geografisk opdeling af holdene.  

Der er også nogle der har forslået at vi lavede en række hvor holdene kun består af 4 
spillere, altså hvad der kan være i en bil, men til forskel fra andre 4-mandshold 
turneringer, så skulle der her være betænkningstid som vi kender den i de andre 
rækker. 
 Dette forslag er hermed kastet ud til jer!!  

Som det har været nævnt af andre, så er 8 Hovedkreds nok en af de hovedkredse som 
bruger nettet mest, bl.a. har man jo kunnet følge holdturneringen på nettet, og jeg har 
tilstræbt at lave så hurtig opdatering som muligt. 
Henimod slutningen af sæsonen opstod der dog problemer, idet "filen" med 
resultaterne blev så stor at den var svær at håndtere, men en deling af den i 2 gjorde 
det godt igen. I gennemsnit har der for hver runde været ca. 400 inde og kikke på 
siden.    



Nettet vil efter min mening få større betydning i fremtiden, og jeg arbejder pt. på et 
elektronisk holdkort, hvor det er planen at klubberne kan indsende resultaterne ved 
hjælp af dette kort, kortet ligger næsten klart, men jeg mangler endnu at få kørt nogle 
forskellige test af det, hvor jeg vil involvere nogle af dem som hidtil har indsendt 
resultater pr. e-mail. 
Et elektronisk holdkort betyder absolut ikke at man ikke skal udfylde det nuværende 
kort, det skal man, og klubberne skal opbevare dem, og indsende den senest efter 
sidste runde, dog vil jeg løbende indkalde kort til kontrol.   
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